532.- Se aprueba por unanimidad, conceder el pago de una pensión por cesantía y vejez a 
favor del  trabajador sindicalizado Armando García Gloria,  con número de nómina 
205494, con salario íntegro, tomando en cuenta el salario recibido durante el último año de 
servicio, a razón de $519.13 (Quinientos diecinueve Pesos 13/100 M.N.), de igual manera, 
se incluirá al salario las compensaciones que se hayan otorgado al mismo, la cual se 
incrementará conforme a lo estipulado en dicho contrato, de acuerdo a la fracción II, de la 
Cláusula Trigésima Octava del Contrato Colectivo de Trabajo, la cual se hará efectiva a

[...]

Tomasa Alvarado 
Méndez, por el fallecimiento del C. Fabián Flavio López Lobato, quien en vida llevara el 
número de nómina 002584, a razón del 80% del sueldo que percibía como personal de 
confianza pensionado, siendo lo que corresponde, a razón de $642.49 (Seiscientos 
cuarenta y dos Pesos 49/100 M.N.) diarios, al momento de su fallecimiento con fecha 28 
de julio de 2018, así mismo deberá otorgarse el pago de pensiones a que tiene derecho la 
beneficiaria a partir de la fecha en que falleció. Para la interpretación y alcance del punto

[...]

Martínez, por conducto de su tutora legal Irma Hernández Martínez, la pensión por el 
fallecimiento de la Pensionada Beneficiaria de la nómina del sindicato: Julia Martínez 
Espinoza, a razón del 80% del que venía disfrutando el pensionado, siendo lo que 
corresponde, a razón de $271.35 (Doscientos Setenta y un Pesos 35/100 M.N.) diarios, al 
momento de su fallecimiento con fecha 28 de octubre de 2016, así mismo deberá 
otorgarse el pago de pensiones a que tiene derecho la beneficiaria. Para la interpretación 
y alcance del punto de acuerdo que antecede, se deberá estar, al contenido del dictamen

[...]

Alejandro Favela Romo, por conducto 
de su tutor legal Víctor Favela Romo, la pensión por el fallecimiento del Pensionado 
Sindicalizado: Juan Favela González, a razón del 80% del que venía disfrutando el 
pensionado, siendo lo que corresponde, a razón de $264.96 (Doscientos Sesenta y Cuatro 
Pesos 96/100 M.N.) diarios, al momento de su fallecimiento con fecha 30 de diciembre de 
2017, así mismo deberá otorgarse el pago de pensiones a que tiene derecho el 
beneficiario. Para la interpretación y alcance del punto de acuerdo que antecede, se